CONVOCAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

REFERENTE AO EDITAL 001/2020

NÚCEO OPERACIONAL DO PEIEX CARUARU-PE (PROGRAMA
DE QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO)

A ASCES, no uso de suas atribuições, convoca o candidato classificado em segundo

lugar em cadastro de reserva na seleção pública para Apoios Técnicos (Estagiários)

do Núcleo Operacional do PEIEX Caruaru-PE, conforme Edital 001/2020, para

integrar à equipe. O candidato atuará como VOLUNTÁRIO (SEM A BOLSA) e

receberá maiores informações por e-mail.

Candidato:

Maria Danielle de Oliveira Ramos

Caruaru, 19 de outubro de 2020

ASCES

1